
 

 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Considerato che, con l’approssimarsi della stagione estiva, in questo Comune si ha un consistente 
afflusso di turisti per cui, onde rendere più accogliente la cittadina, occorre necessario provvedere alla 
sistemazione di alcuni monumenti presenti nel Centro storico della stessa; 
 
Rilevato che gli interventi, su proposta dell’Ass. Martorella, consisteranno nella sistemazione dei predetti 
monumenti e con montaggio anche di grafiche rifrangenti con  stampe a colori con una presumibile spesa 
di € 2.000,00; 
 
Ritenuto necessario aderire alla richiesta del citato Assessore; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
A voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 

 

Di fare propria la proposta dell’Ass. Martorella consistente nella sistemazione di alcuni monumenti 
presenti nel Centro Storico di questo Ente con montaggio anche di grafiche rifrangenti e stampe a colori; 
 
Di dare atto che la spesa presumibile ammonterà a circa € 2.000,00; 
 
Di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il 
predetto deliberato.  
  
 
 

  
  


